FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL

PORTARIA Nº 009/2019-FSS

A Diretora da Faculdade de Serviço Social

da Universidade Federal de Juiz de Fora no

uso de suas atribuições, e tendo em vista o

disposto nos artigos 143, 148 e 149 da Lei

nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990:

RESOLVE:

   Art. 1º Designar CARINA BERTA MOLJO, professora do quadro de

pessoal da Universidade Federal de Juiz de Fora, SIAPE nº 1511144, para, em

substituição à ELIZETE MARIA MENEGAT, professora do quadro de pessoal da

Universidade Federal de Juiz de Fora, SIAPE nº 2227265, integrar a Comissão de

Processo Administrativo Disciplinar nº 23071.004775/2018-53, na qualidade de

membro.

  Art. 2° A presidência da referida Comissão será exercida pela integrante

MÔNICA APARECIDA GROSSI RODRIGUES, professora do quadro de pessoal da

Universidade Federal de Juiz de Fora, SIAPE nº 1146643.

  Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Juiz de Fora, 20 de maio de 2019

Alexandra Aparecida Leite Toffanetto Seabra Eiras

Diretora da Faculdade de Serviço Social